
 

MAIRIE DE LABENNE 

Récapitulatif 

MARCHES PUBLICS 

2022 

Fournitures 

 

 

Tranches par 

montant 

N° du marché   Désignation Date de notification Nom du titulaire Montant TTC 

Inférieur à  

90 000.00 € 

02/2022 Fourniture de Fuel et de Gazoil  17/03/2022 ADOUR 

COMBUSTIBLE 

Min : 15 000 / an 

Max : 28 000/an 

09/2022 Groupement de commandes 

MACS : téléphonie (Portables) 

22/02/2022 ORANGE Sans minimum 

Sans maximum 

      

90 000.00 à 

215 000 € 

néant 

  

Plus de 

215 000 €  

12/2022 Groupement de commandes 

SYDEC : fourniture d’électricité et 

gaz 

 Lot 1 : EDF 

Lot 2 : EDF 

Lot 4 : TOTAL 

ENERGIES 

Lot 8 : GAZ DE 

BORDEAUX 

Sans minimum 

Sans maximum 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MAIRIE DE LABENNE 

Récapitulatif 

MARCHES PUBLICS 

2022 

Travaux 

 

 

Tranches par 

montant 

N° du 

marché   

Désignation Date de 

notification 

Nom du titulaire Montant TTC 

Inférieur  à  

90 000.00 € 

04/2022 Construction d’un préau à 

l’Ecole Yves Ulysse 

13/04/2022 SMC2 SAS 

 

84 332.76 

      

90 000.00 € à 

5 382 000 

01/2022 Travaux construction 

vestiaires foot – nouvelle 

consultation pour les lots 3 

et 5 (suite infructuosité) 

11/04/2022 

 

 

LOT 3 : HOURCADE 

 

LOT 5 : MIROITERIE DU GAVE 

 

262 528.80 

63 917.64 

03/2022 Travaux assainissement au 

Camping municipal 

29/06/2022 

 

 

Lot 1 : HYDROTECHNIQUE 

 

Lot 2 : EXEDRA SUD AQUITAINE 

 

35 256.00  

333 334.80 

     

05/2022 & 

11/2022 

Extension de la mairie 19/12/2022 LOT 1 : SN LAUSSU  

 

LOT 2 :  TISON ET GAILLET  

 

LOT 3 :  EURL DUPOUY  

 

LOT 4 :  SUD ATLANTIQUE 

ETANCHEITE  

 

LOT 5 : MAITRICUBE  

 

LOT 6 : C2B ADOUR 

  

LOT 7 :  SP Menuiserie 

  

 

LOT 8 :  JEAN GOYTY  

 

8 118.84 

72 517.08 

283 842.38 

20 394.60 

 

50 304.00 

49 272.00 

75 562.80 

51 600.00 

14 613.60 



LOT 9 :  MORLAES  

 

LOT 10 :  TRIEUX FRERE ET FILS  

 

LOT 11 : SARL ELEC  

 

LOT 12 :  SN FAUTHOUX  

14 944.80 

64 44 767.76 

26 400.00 

06/2022 & 

08/2022 

Rénovation du bloc sanitaire 

au camping municipal 

06/10/2022 LOT 4 :  MAT PLATRERIE 

 

LOT 6 OYHAMBURU CARRELAGE 

 

LOT 7 BERROCQ ELECTRICITE 

 

LOT 8 HERVE THERMIQUE 

 

 

LOT 9 PEINTURES D’AQUITAINE 

 

LOT 1 : EBA 

 

LOT 2 : DUPOUY 

 

LOT 3 :MENISOL 

 

LOT 5 : ETCHEPARRE 

 

 

18 206.14 

 

49 314.18 

 

32 340.92 

 

96 383.22 

 

17 057.54 

76 446.60 

91 688.35 

15 964.60 

53 722.80 

 

 

07/2022 Marché global de 

Performance – Construction 

salle Pluridisciplinaire 

  

EN COURS 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MAIRIE DE LABENNE 

Récapitulatif 

MARCHES PUBLICS 

2022 

Services 

 

Tranches 

par montant 

N° du marché   Désignation Date de 

notification 

Nom du titulaire Montant TTC 

Inférieur à 

90 000.00 € 

Néant 

      

90 000.00 € à 

215 000 € 

Néant 

      

Supérieur à 

215 000 € 

10/2022 Maîtrise d’œuvre : construction 

Résidence Autonomie 

 EN COURS  

 

 


